
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

27 лютого  2025 року                          Ананьїв                                                    № 45 

 

Про надання одноразової матеріальної допомоги особам, які потребують 

довготривалого та вартісного лікування 
 

Розглянувши заяви та долучені документи громадян: Мороза Сергія 

Миколайовича, РНОКПП 2538013857, моб.тел.+380677388567, зареєстроване 

місце проживання: вул. Віталія Гуляєва, буд. 34А, м. Ананьїв, Подільський 

район, Одеська область, Баранчука Олександра Дем’яновича, РНОКПП 

3118523836, моб.тел.+380960352955, зареєстроване місце проживання: вул. 

Подільська, буд. 136, с. Ананьїв, Подільський район, Одеська область, Іоцка 

Віталія Костянтиновича, РНОКПП 2922720034, моб.тел.+380974940926, 

зареєстроване місце проживання: вул. Антона Корбе, буд. 31, м. Ананьїв, 

Подільський район, Одеська область, Гадяцького Віктора Олександровича, 

РНОКПП 3608003797, моб.тел.+380933940603, зареєстроване місце 

проживання: пров. Ганни Дідок, буд. 4, м. Ананьїв, Подільський район, Одеська 

область, Куценка Анатолія Володимировича, РНОКПП 2523712412, 

моб.тел.+380994106430, зареєстроване місце проживання: вул. Центральна, буд. 

63, с. Ананьїв, Подільський район, Одеська область, Дмитренка Юрія 

Семеновича, РНОКПП 1797321574, моб.тел.+380685040218, зареєстроване 

місце проживання: вул. Ніщинського, буд. 48, м. Ананьїв, Подільський район, 

Одеська область, Козарь Тетяни Андріївни, РНОКПП 2223622462, 

моб.тел.+380661991173, зареєстроване місце проживання: вул. Валерія 

Янкевича буд. 9, с. Ананьїв, Подільський район, Одеська область, Савелкової 

Тетяни Віталіївни, РНОКПП 2167609844, моб.тел.+380962407119, 

зареєстроване місце проживання: вул. Гімназійна, буд. 66, кв. 1, м. Ананьїв, 

Подільський район, Одеська область, Домбровської Тетяни Володимирівни, 

РНОКПП 2278110428, моб.тел.+380639754287, зареєстроване місце 

проживання: вул. Центральна, буд. 74А, с. Ананьїв, Подільський район, 

Одеська область, Петриченка Андрія Вікторовича, РНОКПП 2226318752, 

моб.тел.+3809994818235, зареєстроване місце проживання: вул. Л.Українки, 

буд. 200, с. Шелехове, Подільський район, Одеська область, Кердівар Галини 

Василівни, РНОКПП 2386918401, моб.тел.+380957407422, зареєстроване місце 

проживання: вул. Репіна, буд. 16,    с. Гандрабури, Подільський район, Одеська 

область, Марковської Наталі Іванівни, РНОКПП 2723921385, 

моб.тел.+380961639, зареєстроване місце проживання: вул. Сонячна, буд. 11, с. 

Новогеоргіївка, Подільський район, Одеська область, Мельниченка Вячеслава 

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800



Павловича, РНОКПП 2847317716 моб.тел.+380676636846, зареєстроване місце 

проживання: вул. Пироженко Максима, буд. 10, м. Ананьїв, Подільський район, 

Одеська область, Кирлана Андрія Володимировича, РНОКПП 3053228279, 

моб.тел.+380984429204, зареєстроване місце проживання: вул. Леоніда 

Каденюка, буд. 63, м. Ананьїв, Подільський район Одеська область, Синенка 

Миколи Миколайовича, РНОКПП 2772620056, моб.тел.+380975867530, 

зареєстроване місце проживання: вул. Григорія Бондарчука, буд. 16, м. Ананьїв, 

Подільський район, Одеська область, Маймескул Тетяни Миколаївни, РНОКПП 

3091312686, моб.тел.+380978751812, зареєстроване місце проживання: вул. 

Успенська, буд. 33, м. Ананьїв, Подільський район, Одеська область (законного 

представника доньки Маймескул Катерини Василівни, 08.12.2010 р. н.), 

Заміхановської Галини Василівни, РНОКПП 2216710647, моб.тел. 

+380965803024, зареєстроване місце проживання: вул. Хмельницького Богдана, 

32Б, м. Ананьїв, Подільський район, Одеська область, Кирилової Ірини 

Іванівни, РНОКПП 2812412766, моб.тел.+380681801721, зареєстроване місце 

проживання: вул. Хуторська, буд. 34, с. Гандрабури, Подільський район, 

Одеська область (законного представника доньки Кирилової Оксани Сергіївни, 

23.10.2010 р. н.), Цуркана Олександра Анатолійовича, РНОКПП 2523407013, 

моб.тел.+380681396008, зареєстроване місце проживання: вул. Соснова, буд. 

40, с. Точилове, Подільський район, Одеська область, Деордіци Валентина 

Івановича, РНОКПП 2390220072, моб.тел.+380960348548, зареєстроване місце 

проживання: вул. Шостої сотні, буд. 76, с. Ананьїв, Подільський район, Одеська 

область, Продан Валентини Матвіївни, РНОКПП 2260508721, 

моб.тел.+380683299811, зареєстроване місце проживання: вул. Шостої сотні, 

буд. 121, с. Ананьїв, Подільський район, Одеська область, Пастуха Сергія 

Івановича, РНОКПП 2340122274, моб.тел.+380965105989, зареєстроване місце 

проживання: вул. Олександра Довженка, буд. 45, с. Жеребкове, Подільський 

район, Одеська область, Кохан Ольги Давидівни, РНОКПП 2209518301, 

моб.тел.+380978338723, зареєстроване місце проживання: вул. Тичини, буд. 5, 

с. Ананьїв, Подільський район, Одеська область, Перлєй Олега Івановича, 

РНОКПП 2863608136, моб.тел.+380683299811, зареєстроване місце 

проживання: вул. Антона Корбе, буд. 83, м. Ананьїв, Подільський район, 

Одеська область, Владики Олександри Єфремівни, РНОКПП 2034410069, 

моб.тел.+380987984029, зареєстроване місце проживання: вул. Садова, буд. 13, 

с. Точилове, Подільський район, Одеська область, щодо надання одноразової 

матеріальної допомоги особам, які потребують довготривалого та вартісного 

лікування, керуючись пунктом 4 статті 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про адміністративну 

процедуру», на виконання Програми соціального захисту населення 

Ананьївської міської територіальної громади на 2023-2025 роки, затвердженої 

рішенням Ананьївської міської ради від 16 грудня 2022 року № 698-VІІІ, 

відповідно до Порядку надання одноразової матеріальної допомоги мешканцям 

Ананьївської міської територіальної громади, затвердженого рішенням 

виконавчого комітету Ананьївської міської ради від 24 жовтня 2024 року № 

320, враховуючи протокол № 01 від 30 січня 2025 року засідання комісії з 

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800



питань надання одноразової матеріальної допомоги мешканцям Ананьївської 

міської територіальної громади щодо погодження надання одноразової 

матеріальної допомоги особам, які потребують довготривалого та вартісного 

лікування, виконавчий комітет Ананьївської міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Виділити за рахунок коштів міського бюджету Ананьївської міської 

територіальної громади одноразову матеріальну допомогу, особам, які 

потребують довготривалого та вартісного лікування, наступним громадянам: 

- Морозу Сергію Миколайовичу, у сумі 5000 грн. (п’ять тисяч гривень); 

- Баранчуку Олександру Дем’яновичу, у сумі 5000 грн. (п’ять тисяч 

гривень); 

- Іоцку Віталію Костянтиновичу, у сумі 5000 грн. (п’ять тисяч гривень); 

- Гадяцькому Віктору Олександровичу, у сумі 5000 грн. (п’ять тисяч 

гривень); 

- Куценку Анатолію Володимировичу, у сумі 5000 грн. (п’ять тисяч 

гривень); 

- Дмитренку Юрію Семеновичу, у сумі 5000 грн. (п’ять тисяч гривень); 

- Козарь Тетяні Андріївні, у сумі 5000 грн. (п’ять тисяч гривень); 

- Савелковій Тетяні Віталіївні, у сумі 5000 грн. (п’ять тисяч гривень); 

- Домбровській Тетяні Володимирівні, у сумі 5000 грн. (п’ять тисяч 

гривень); 

- Петриченку Андрію Вікторовичу, у сумі 5000 грн. (п’ять тисяч гривень); 

- Кердівар Галині Василівні, у сумі 5000 грн. (п’ять тисяч гривень); 

- Мельниченку Вячеславу Павловичу, у сумі 5000 грн. (п’ять тисяч 

гривень); 

- Кирлану Андрію Володимировичу, у сумі 5000 грн. (п’ять тисяч гривень); 

- Марковській Наталі Іванівні, у сумі 4000 грн. (чотири тисячі гривень); 

- Синенку Миколі Миколайовичу, у сумі 4000 грн. (чотири тисячі гривень); 

      - Маймескул Тетяні Миколаївні (законному представнику доньки 

Маймескул Катерини Василівни, 08.12.2010 р. н.), у сумі у сумі 4000 грн. 

(чотири тисячі гривень); 

- Заміхановській Галині Василівні, у сумі 3000 грн. (три тисячі гривень); 

- Кириловій Ірині Іванівні (законному представнику доньки Кирилової 

Оксани Сергіївни, 23.10.2010 р. н.) у сумі 3000 грн. (три тисячі гривень); 

- Цуркану Олександру Анатолійовичу, у сумі 3000 грн. (три тисячі гривень); 

- Деордіці Валентину Івановичу, у сумі 3000 грн. (три тисячі гривень); 

- Продан Валентині Матвіївні, у сумі 2000 грн. (дві тисячі гривень); 

- Пастуху Сергію Івановичу, у сумі 2000 грн. (дві тисячі гривень); 

- Кохан Ользі Давидівні, у сумі 2000 грн. (дві тисячі гривень); 

- Перлєй Олегу Івановичу, у сумі 1500 грн. (одна тисяча п’ятсот гривень); 

      - Владиці Олександрі Єфремівні, у сумі 1500 грн. (одна тисяча п’ятсот 

гривень). 

 

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800



 2. Начальнику відділу охорони здоров’я та соціальної політики 

Ананьївської міської ради Оксані ЯРЕМ забезпечити виплату одноразової 

матеріальної допомоги протягом 20 днів з дня прийняття рішення шляхом 

перерахування коштів на рахунки, відкриті в установі банку. 
 

 3. Рішення набирає чинності з дня доведення його до відома заявників: 

Мороза С. М., Баранчука О. Д., Іоцка В. К., Гадяцького В. О., Куценка А. В., 

Дмитренка Ю. С., Козарь Т. А., Савелкової Т. В., Домбровської Т. В., 

Петриченка А. В., Кердівар Г. В., Марковської Н. І., Мельниченка В. П., 

Кирлана А. В. Синенка М. М., Маймескул Т. М., Заміхановської Г. В., 

Кирилової І. І., Цуркана О. А., Деордіци В. І., Продан В. М., Пастуха С. І., 

Кохан О. Д., Перлєй О. І., Владики О. Є. 

 

 4. Дане рішення може бути оскаржене до адміністративного суду. 

 

 5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА. 
 

 

 

 

В. о.  Ананьївського міського голови                             Оксана ГЛУЩЕНКО  

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800


